

Quesito 1

Si fa richiesta di conoscere il nome della ditta che attualmente svolge il servizio, il numero dei dipendenti attualmente in forza nonché il relativo monte ore settimanale, livello di inquadramento, eventuali scatti anzianità. E si chiede i, in caso di aggiudicazione, se l'impresa e tenuta all'assorbimento del personale uscente. Infine, si richiede se, rispetto all'appalto cessante, vi siano modificazioni di termini, modalità e prestazioni contrattuali, in caso affermativo si chiede l'invio del capitolato d'appalto di cui al precedente appalto. Ai fini di una corretta formulazione dell'offerta economica con la presente si chiede di indicare a quanto ammontano le spese di pubblicazione del Bando di Gara che dovranno essere, in caso di aggiudicazione, rimborsate all'Ente ai sensi dell'art. 34, co. 35 della legge 17 dicembre 2012, n. 221.

Risposta 1

Il servizio sino al 30.06.2018 è stato gestito dalla ditta IDEALVIAGGI di Guerra Corrado & Pierluigi SNC con sede in Azzano Decimo (PN)

Gli atti di gara non prevedono l'applicazione di una clausola sociale.

Trattandosi di procedura negoziata non è prevista la pubblicazione di un bando e pertanto non vi sono spese da rimborsare.

Quesito 2

Buongiorno, con la presente siamo a chiedere cortesemente l'elenco non nominativo del personale in forza, con indicazione, per ogni operatore, della qualifica, del livello di inquadramento, del tipo di contratto, degli scatti di anzianità, del monte ore settimanale di impiego e di eventuale appartenenza alla legge 381/91 e /o legge 68/99. Grazie

Risposta 2

Si ribadisce quanto già comunicato con la risposta n. 1: poiché gli atti di gara non prevedono l'applicazione di una clausola sociale, non assume rilievo l'organizzazione pregressa.